Landscapings konsoliderade resultaträkning för helåret 2018 som om förvärvet skett den 1 januari 2018. Ingen
proforma balansräkning har upprättats eftersom förvärvet ingår i Bolagets koncernbalansräkning per 31 december 2018.
Proformainformationen har endast till syfte att informera och belysa fakta. Proformainformationen är till sin natur avsedd
att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att beskriva Green Landscapings faktiska finansiella ställ-
ning eller resultat. Vidare är proformainformationen inte representativ för hur resultatet kommer att se ut i framtiden.
Investerare bör således vara försiktiga med att lägga för stor vikt vid proformainformationen. Proformaredovisningen bör
läsas tillsammans med övrig information i Prospektet.

UPPTAGANDE TILL HANDEL AV AKTIER I GREEN LANDSCAPING HOLDING AB (PUBL) PÅ NASDAQ STOCKHOLM10

SAMMANFATTNING

B.8 Utvald proforma-
redovisning, forts.

Enligt IFRS Enligt K3 Enligt IFRS

Reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

MSEK

Green
Land scaping-

koncernen,
2018 (IFRS)

Svensk
Mark service-

koncernen,
2018-01-01–

2018-11-30 (K3)
Proforma-
justeringar Noter

Proforma Green
Landscaping-

koncernen,
2018 (IFRS)

Intäkter från kundavtal 1 176,1 737,4 – 1 913,5
Övriga rörelseintäkter 4,0 2,9 – 6,9

Omsättning 1 180,1 740,3 – 1 920,4

Rörelsens kostnader

Kostnader för sålda varor och tjänster –586,6 –323,1 – –909,7
Övriga externa kostnader –124,3 –94,6 – –218,9
Personalkostnader –386,3 –284,7 – –671,0
Övriga rörelsekostnader –27,6 –0,1 13,3 5 –14,5
Avskrivningar av materiella
anläggningstillgångar –37,4 –22,7 – –60,1
Avskrivningar av immateriella
anläggningstillgångar –14,2 –4,2 –9,6 1,2 –28,0

Rörelseresultat 3,7 10,8 3,7 18,1

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 0,3 –0,0 – 0,3
Finansiella kostnader –16,0 –3,8 –2,7 3,4,6 –22,5
Summa resultat från finasiella poster –15,7 –3,8 –2,7 –22,2

Resultat efter finansiella poster –12,0 7,0 1,0 –4,0

Skatt 6,3 –1,5 0,7 2,3,4,5,6 5,6

Årets resultat –5,7 5,6 1,7 1,5

Noter till proformaresultaträkning 1 januari 2018 till 31 december 2018
1) Avser återläggning av goodwill som idag finns redovisad i resultaträkningen för Svensk Markservice om 4,2 MSEK.

Proformajusteringen har bestående effekt.
2) Avser avskrivning av kundkontrakt som är anpassad för att sträcka sig över hela tolvmånadersperioden (1 januari

2018–30 november 2018) givet en bedömd avskrivningstid på 3 år. Privata kontrakt är upptagna i balansräkningen
till 19,6 MSEK, respektive 5 år för offentliga kontrakt som är upptagna i balansräkningen till 33,4 MSEK.

[…]

kostnader” men antas ha skett innan dess.

UPPTAGANDE TILL HANDEL AV AKTIER I GREEN LANDSCAPING HOLDING AB (PUBL) PÅ NASDAQ STOCKHOLM 71

PROFORMAREDOVISNING

Skatteeffekt på justeringar
Skatteeffekt har beaktats på samtliga justeringar som
bedöms vara skattemässigt avdragsgilla eller skattepliktiga i
proformaredovisningen oaktat om det bolag som justeringen
hänför sig till är i skatteposition. Ingen skatteberäkning har

gjorts för perioden före förvärven utan skatteeffekten i
 proformaredovisningen är schablonmässigt beräknad på den
svenska skattesatsen på 22 procent av resultat före skatt.
Faktisk skatt kan komma att avvika från detta.

PROFORMA RESULTATRÄKNING 1 JANUARI 2018 TILL 31 DECEMBER 2018
Den konsoliderade proformaredovisningen bygger på Green Landscapings oreviderade räkenskaper för räkenskapsåret 2018
samt Svensk Markservice oreviderade räkenskaper för perioden från 1 januari 2018–30 november 2018.

Enligt IFRS Enligt K3 Enligt IFRS

Reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

MSEK

Green Land scaping-
koncernen,
2018 (IFRS)

Svensk Mark service-
koncernen,

2018-01-01–
2018-11-30 (K3)

Proforma-
 justeringar Noter

Proforma
Green Landscaping

-koncernen,
2018 (IFRS)

Intäkter från kundavtal 1 176,1 737,4 – 1 913,5
Övriga rörelseintäkter 4,0 2,9 – 6,9
Omsättning 1 180,1 740,3 – 1 920,4

Rörelsens kostnader
Kostnader för sålda varor och tjänster –586,6 –323,1 – –909,7
Övriga externa kostnader –124,3 –94,6 – –218,9
Personalkostnader –386,3 –284,7 – –671,0
Övriga rörelsekostnader –27,6 –0,1 13,3 5 –14,5
Avskrivningar av materiella
anläggningstillgångar –37,4 –22,7 – –60,1
Avskrivningar av immateriella
anläggningstillgångar –14,2 –4,2 –9,6 1,2 –28,0

Rörelseresultat 3,7 10,8 3,7 18,1

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 0,3 –0,0 – 0,3
Finansiella kostnader –16,0 –3,8 –2,7 3,4,6 –22,5
Summa resultat från finasiella poster –15,7 –3,8 –2,7 –22,2

Resultat efter finansiella poster –12,0 7,0 1,0 –4,0
Skatt 6,3 –1,5 0,7 2,3,4,5,6 5,6

Årets resultat –5,7 5,6 1,7 1,5

Noter till proformaresultaträkning 1 januari 2018 till 31 december 2018
1) Avser återläggning av goodwill som idag finns redovisad i resultaträkningen för Svensk Markservice om 4,2 MSEK. Proformajusteringen har bestående

effekt.
2) Avser avskrivning av kundkontrakt som är anpassad för att sträcka sig över hela tolvmånadersperioden (1 januari 2018–30 november 2018) givet en

bedömd avskrivningstid på 3 år. Privata kontrakt är upptagna i balansräkningen till 19,6 MSEK, respektive 5 år för offentliga kontrakt som är upptagna